SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 14/2018

LISTA DE INSCRIÇÕES PRELIMINARES

REF. EDITAL Nº 04/2018

  A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal Farroupilha -
Campus Frederico Westphalen/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Portaria nº 1.847, de 02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016,
juntamente com a Comissão Organizadora do Processo de Seleção Simplificado,
faz saber, aos interessados, que foram homologadas as seguintes inscrições para
o Processo de Seleção Simplificado para Professor Substituto da área de
Sociologia, por prazo determinado, conforme Edital 04/2018:

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS ÁREA: SOCIOLOGIA

Nº INSC. NOME CANDIDATO
82853 CLAUDIR MIGUEL ZUCHI

82864 CRISTHIANO KOLINSKI DA SIILVA

82823 ESER AZAEL MOREIRA LOPES

82832 GUILHERME MALTEZ SOUZA

82896 JULIANA SPAGNOL SECHINATO

82852 LISIANE VAZ DA SILVA

82834 MARÍLIA MARTINS DE MORAES

82887 PILAR DE MORAES SIDI

82873 WILLIAM NUNES

82879 YARA PAULINA CERPA ARANDA

Frederico Westphalen/RS, 29 de Janeiro de 2018.

Lisandra Pinto Della Flora
Diretora Geral Substituta

Portaria 1.847/2016
Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen